'' ,

AVISO DE PX»IDO BK ESeLARXCiiWENTe$

EST\DO DO CEARÁ, PREFEITURA MUN]C]PAL DE TIANGUA- SECRETARIA
MUNICIPAL DE FINANÇAS, através (lo Pregoeiro Oficial torna público AX./ISO l)E ;'EI)11)( )
DE ESCLARECIMENTOS, junto ao PREGÃO ELETRONICO N'. PE 02/2022-SEi:IN. tí)
916838, que Lem como objeto a AQUISIÇÃO DE CARNES DE COBRAM''Ç."t .)E li''rt.J [
DUMA.]S MATERIA]S GRAF]COS PARA ATDENI)ER AS NECEISSIDADES {)/'\
SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE.

1- As cartas de comi'ança do IPTU serão no fori=lato A4(21 x 29 cn')'
Resposta: Sim. Formato Á4 (2} X 20) ou superior.

2- Qualo tipo de papele gramatura a ser utilizado ma ãmnressão das cardas de cobramç:o'?
Resposta: PapelÁP(apergaminado) 75 gamas.

3- As cartas de cobrança serão coloridas apenas ma parte externa ou será colorida frei"tc e
verso?
Resposta: Coloridas Frente e Verso.

4- As cartas de cobrança deverão ser aaxtoemveHopadas?
Resposta: Não.

O presente saneamento de dúvidas não interfere na formulação da proposta onde, HCdiaDt= í-
exposto ratificam-se demais condições cditalícias. Para mais esclarecimcnf"s acerca do ccill;:;
dcverão scr enviadas ao endereço elctrõnico dc e-mail: licitação(@lianguá.ce.gov.i)r. P':íd .Tunl{.,
di] Nascimento Pregoeiro Oficial. Prefeitura ]\4unicipa]dc Tianguá. ] l (!e .janeiro (?c 2o22.

Prefeitura Municipal dc Tianguá- 11 dc .janeiro dc 2022

Pregoeiro Oüciai

Av. Moises Moita, 785 - Nenê plácido - CEP: 62.327-335 - Tiangul' - Cerra WB8NJjgDglê:çg:gQy:br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Forte: (88) 3671-228P